
*k
*

2 *

+

ký

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

Spolufinancováno MINISTERSTVO
p ., ELD PRO MÍSTNÍ

Evropskou unií (< © ROZVOJ ČR i

%/
ILM

MMOPPGONBRZC
*MMOPPOONBRZC*

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O ZHOTOVENÍ VĚCÍ
uzavřené dne 12.09.2025, ve znění dodatku č. 1 ze dne 27.11.2025, jejímž předmětem je zakázka

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Kontaktní osoba ve věcech
smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech
technických:

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Ďatová schránka:

E-mailová adresa:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Zapsán:

„KPBO, pobočka Kateřinky“ (vybavení)

Článek I.

Smluvní strany

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Seabxát

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

primátorem

a realizace investic Magistrátu města Opavy

ealizace investic Magistrátu města Opavy

referentka odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

DINA central s.r.o.

Petřvald 1 — Petřvald 335, 742 60 Petřvald

26802511

CZ26802511

ud2y28g

Komerční banka, a.s.

jednatelem

v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. C 26430

Kontaktní osoba ve věcech
smluvních a technických: jednatel

dále jen „zhotovitel“

agendové číslo objednatele číslo investiční akcečislo smlouvy zhotovitele
S/PRW1311/2025/2 7330



— Článekll.
Uvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 12.09.2025 smlouvu o zhotovení věcí označenou jako Zakázka:
„KPBO, pobočka Kateřinky“ (vybavení) (PID smlouvy: MMOPPOONBR78) (dále jen
„Smlouva“), dne 27.11.2025 Dodatek č. 1 Smlouvy (PID dodatku: MMOPPOONGCB6) (dále jen
„Dodatek č. 1“). Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 Smlouvy (dále také jen „dodatek“)
dohodly na dále uvedených změnách Smlouvy.

Článek III.
Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

- | předmět díla se upravuje o počet dodaných lamelových stěn;
- předmět díla se upravuje o počet dodaných kancelářských židli;
- | předmět díla se rozšiřuje o dodání skříní na časopisy;
- předmět díla se ponižuje o dodání lamelových přepážek;
-. předmět díla se ponižuje o dodání modulárních kostek;
- předmět díla se upravuje o změnu řešení vestavného sezení;
- předmět díla se upravuje o změnu řešení části dodaných stolů;
- předmět díla se upravuje o počet dodaných regálů.

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je
přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Uvedené změny nemají vliv na cenu díla.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Srnlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven v jednom elektronicky podepsaném vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 10.02.2026, č. usnesení
4680/102/RM/26, bod 1,

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek — ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona
o registru smluv či nikoli — může být natrvalo uveřejněn v registru smluv, a to v celém rozsahu
včetně příslušných metadat, přičemž o fyzické osobě uzavírající tuto smlouvu mimo rámec
podnikatelské činnosti nebudou uveřejněny jiné údaje než základní osobní údaje dle $ 8b zákona
o svobodném přístupu k informacím (jméno a příjmení, rok narození, obec trvalého pobytu),
s výjimkou fyzické osoby uzavírající tento dodatek v rámci podnikatelské činnosti, o níž budou
uveřejněny tyto identifikační údaje: jméno a příjmení (příp. dodatek či obchodní firma), sídlo,
identifikační číslo a identifikátor datové zprávy. Nebudou uveřejněny údaje o fyzických osobách,
které nejsou smluvními stranami, ani kontaktní či doplňující údaje (číslo účtu, telefonní číslo,
e-mailová adresa apod.).

l
% x

V Opavě dne V Petřvaldě dne 0
2501 +0100'

Digitálně

primátor 08:15:53 jednatel

+0100'

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční
S/PR/1311/2025/2 7330



Příloha k dodatku č.2 ke MMOPP00NBRZC

REKAPITULACE STAVBY - DODATEK č. 2
Kód: 128-2
Stavba: Rekonstrukce pobočky knihovny Petra Bezruče - Opava Kateřinky

KS0: 801 46 CE-CZ: 1
Místo: Šrámkova 4, Opava Kateřinky Datum: 28.01.2026
CZ-CPV: 45214000-0

Zadavatel: IČ: 00300535
Statutární město Opava DIČ:

Účastník: Ič:
DINA central s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis praci je sestaven s vyuzitim Uenove soustavy UKy. Holozky, ktere pochazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci Uenova
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
podminkv.urs.oz.

Cena bez DPH 2 532 900,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21.00% 2 532 900,00 531 909,00

snížená 12,00%

(Cena s DPH v Czk 3 064 809,00

VÍCEPRÁCE CELKEM 150 200,00 4181 742,00
MÉNĚPRÁCE CELKEM -150 200,00 -181 742,00

PŮVODNÍ CENA DLE SoD 2 532 900,00 3 064 809,00
ZMĚNA CENY DÍLA DLE TOHOTO DODATKU 0,00 0,00
CENA ZA DÍLO CELKEM 2532 900,00 3.064 809,00

l

Datum: 2026.02,04

11:04:36 +01'00'

Stanaiz4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - DODATEK č. 2

Stavba:
Rekonstrukce pobočky knihovny Petra Bezruče - Opava Kateřinky

Objekt:
02 - Interiér vybavení

Soupis:
02.1 -Interiér a vybavení

KSO: cOCZ
Misto: Šrámkova 4, Opava Kateřinky Datum: 28.01.2026

Zadavatel: IG: 90300535
Statutární město Opava DIČ:

Účastník: č: 0
DINA central s.r.o. DIČ: 0

Proj I: 09130187
DIČ:

Zpracovatel: č:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základn 0,00 21,00% 0,00

snižená 0,00 12,00% 0,00

(Cena s DPH v CZK 0,00

Strana 2z4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce pobočky knihovny Petra Bezruče - Opava Kateřinky

Objekt:
02 - interiér vybavení

Soupis:
02.1 -Interiér a vybavení

Místo: Šrámkova 4, Opava Kateřinky

Zadavatel: Statutární město Opava

Účastník: DINÁ central s.r.o,

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

D7 - 1.01. Dospělé

D8 - 1.02. Studovna

D5-1.03. Teens ©
D6 - 104. Chodba

Datum: 28.01.2026

Projektant;

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

0,00

4 300,00

-36 600,00

D4 - 105. Výtvarka
D9 - 1.06 Dětské
D10- Ostatní

Strana 324

20 300,00

23 300,00

-20 000,00

11 700,00

-3 000,00



SOUPIS PRACÍ - DODATEK č. 2 

Stavba: 
Rekonstrukce pobočky knihovny Petra Bezruče - Opava Kateřinky 

Soupis: 

02.1 „Interiér a vybavení 

Misto: 

PČ Typ Kód 

Šrámkova 4, Opava Kateřinky 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

1.01. Dospělé 

Knihovna - regál 7 
Požnámka k položce: 
Knihovna 2100x900x250mm, police 28mm DTDL, baky 18m OTDL. police jsou 150mm daskov 
pavnost polic, hrenováno všuďa Zmm ABS ranou, rektifkace + otnimeteiný sokl o výšce 150mm, 5x police 

1.02, Studovna 
Lamelová přepážka 

(Poznámka k položce: 

Lamelová přepážka cca 2B00x600mm kotvená do strosu a do sezaní pod okny vyráběno 2 DTOL 

Knihovna - regál 6 
Pozněmka k položce: 
Knihovna 2100x900x300mm, poloa 26mm OTDL , hoky tam DTDL, police jsou 150mm deskou 
„pawnost polic váno všude 2mm ABS hranou v sokl o výšce 150mm, 5x police 

K2 

IK 63 

(Knihovna - regál 5 s nabíjecím místem 
"Poznámka k položce: 
Knihovna 1500x900x 250mm, police 25mm DTDL , boky 18mm OTDL, police jsou 150mm deskou 

do police pro vyšší 

MJ Množsiví 

1,000. 

Datum: 

J.cena [CZK] 

4 300,00, 

do police pro vyšší 

do police pro vyšší 

pavnast polic, hranováno všude 2mm ABS hranou, rektiikace + odnimatainý sokl o výšce 150mm, dx police, 1x výklopná zástvýko s USBC, 

„USBA 23V. 
Stůl 
"Poznámka k položce: 
„Stét ve traru L 750x1300x1300mm, DTDL 4, 18mm, HD U 25mm 2mm ABS hrana, srosluzy na kabaláž, průchodky 

(kus 

iKancelářská židle 
Poznáme k Kpoložno: 

čalouněná židie bez kofoček, kovová 

Stůl coworking 

(Poznámka k položce: 
Pohovka ve tvoru L B20x27302010mm. čalounáná, podnož kovová nebo masivní dřevo 

x-N 

(K 28 

D6 
K 32 

K 35 

K 47 

oD D4 
K 20 

„K2 

D9 
(KT 

D10 
K 9 

"Vestavné sezení « regál 6 - - změna tvari 

-5.000. 

-3,000 

-1,000; 

-40000 

6,000 

2,000, 

Poznámka k položce: 
Kmbovna 1800x 2000x250mm, police 25mm DTDL , boky 18mm DTDL, police jsou ly 160mm doskou do police pro 

vyšší pavnosi polic, hrahováno všude 2mm ABS hranou, roktifkaze + odnimatotný sokl o výšee 150mm, Šx pohce - uprostřed udělaná sezení 
va výšce d5Omm od zamě, vhodně pro růžně druhy sezení, vyrobono z DTODL U.3Bmm, čalouněná 

1.03. Teens 
Knihovna - regál d 

"Poznámka k položce: 

Knihovna 1440x900x250mm, polřea 25mm DTDI , oky 18mm DTDL, police jsou 150mm daskou 

„sevnast polic, hrsnováno všude 2mm ABS hranou, rektiňkace + odnimatoln, sokl o výšce 150mm 3x pofice 

Lamelová stěna s věšáky 
(Poznámka K položce: 
Knihovna 2100x800x250mm, police 25mm DTOL , Boky 18mm DTDL, police jsou ny 150mm deskou 
pevnost polic, kranováno všude 2mm ABS hranou, rektikkave + odnímatelný sokl o výšce 160mm, 8x palice 

104. Chodba 
Lamelová stěna 
Poznámka k polažce: 
Lamelové stěna 2700x2000mm, akustiošý panel s lamelami z DTĚM. 20x věšák na oblečení 

Modaulární kostky 
Poznémike k položce: 

Modiděrní kostiy určené k sezení a ání o ý 

3000, 

8 000,00! 

4 100,00. 

28.01.2026 

Cena celkem [CZK] 

0,00 

4 300,00 
430000, 

-36 600,00 
-40 000,00 

-12 300,00 

6 800,00. 

do police pro vyšší 

do pollea pro vyšší 

+ V bočních deskách kasiek sa nachází 
otvory 18x4Dmm, určená pro uchycení a spojení pomací spojovací dřavěně výdlice 40x70x1 Bram + Otvory jsou od bočních krajů vzdálené 

158mm a od spodního kraje 210mm + Ne vrchni části horní desky jsou vytvořeny v rozich 4 otvary odsazeně 100mm od krajů, určeno pro 
spojovací dřevěné kollky + Hormf zakoněení koslek je varieňiíní pomocí desek 500x500x1Bmm, které jsou vybaveny spojovacími dřevěnými 

koliky pro zasunutí do horní desky kostek - Desky mohou být čistě, určené pro odkládění nabo s čalouněním k sezení + Tloušťka desek ja 
18mm 

Modulární kostky čalouněné 
Pozněmks k položce: 
Viz polažka madutám/ kaztvy. Kosti s jsau vyrobeny z březově překditky, čalounění vs světla modrá borvě 

Kancelářská židle 

Poznámka k položce: 

Otočná, ne kolečkách, s područkami, opěrkou Hlavy, nastavilalná výška, pěnový sedák, potah 100% polyester, hlinikové podnaží a područky 

Skříň na časopisy - 9 míst 
Poznámka k položce: 
Hranatý, kovový, by, s vloženou nádob na skládací ničníky,: om 

105. Výtvarka 
Nádstavec - regál 

| Poznámka k položce: 

Nádstavac 600x1200x300mm, police 258mm OTDY, , Boky 18mm DTOL, police jsou zavěl 150mm deskou 
„vešší nevnosl polic, hranováno všude 2mm ABS hranou 

„Nádstavec 
Poznámka k položce: 
Nádstavec 600x1200x500mm, police 25mm DTDL, boky 18mm DTOL.. hranovéno všuda 2mm ABS hranou 

1.06 Dětské 
Knihovna - regál 5 
Poznámka K položce 

Knihovna 1500x800x250mm, police 25mm DTDL, boky 1Bnm DTDL, police jsou ny 150mm deskou 

pevnost alic. hranována všude 2mm ABS hranou, rektiikaců + odnímatelný sokl o výšce 150mm, 4x police 

Ostatní 
Plaketa - povinná publicita 
Poznámka K položce: 
Texty k povinně publicitě na kapa deseo ena A4, venkovní použil 

VÍCEPRÁCE CELKEM 

MÉNĚPRÁCE CELKEM 

Nová položka 

Strana 4zd 

da police pro 

do police pro vyšší 

kus 

kus 

kus 

KUS 

kus 

kus 

2.000. 

2,000: 

-4,000. 

-2,000 

3,000: 

-1,000 

3.700,00 

7 950,00. 

3 000,00; 

4.000,00. 

3.900,00 

3 000,00 

-8 900,00 

-28 000,00 

12 000,00 

28 400,00 

10 200,00; 

20 300,00 
370000 

16 600,00 

23 300,00 
42 400,00: 

-24 000,00, 

-16 000,00, 

5 000,00 

15 900,00 

-20 000,00 
-12 000,00 

-300,00 

11 700,00 
11700,00 

-3 000,00 
-3.000,00; 

150 200,00 

-150 200,00


